ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

24 июля  2022 года

№ 5/23
г. Томск

О регистрации доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты

Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 2
Веркеевым Зинуром Николаевичем
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию по трехмандатному избирательному округу №2 для регистрации доверенного лица назначенного кандидатом в депутаты Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 Веркеевым Зинуром Николаевичем на основании части 7 статьи 36 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать доверенное лицо назначенное кандидатом в депутаты Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 Веркеевым Зинуром Николаевичем.
2. Выдать Хабаровой Людмиле Владимировне удостоверение зарегистрированного доверенного лица.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Э.В. Соболеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева